АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30   ноября    2018 года                 № 240

О проведении аукциона

на право заключения договора

аренды муниципального имущества

в виде нежилых помещений бани,

расположенного по адресу:

Ленинградская область, Приозерский район,

Мельниковское сельское поселение,

п. Мельниково, ул. Калинина, д. 24а

Во исполнение Федерального закона от 24.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в соответствии с положениями Гражданского кодекса РФ, Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24 декабря 2018 года в 11:00 часов аукцион на право заключения договора аренды в отношении объекта недвижимого имущества в виде   нежилых помещений бани общей площадью 116,6 кв.м., принадлежащего муниципальному образованию Мельниковское сельское поселение на праве собственности, расположенного по адресу: 188765,  Ленинградская область, Приозерский район,  пос. Мельниково, ул. Калинина 24а и предназначенного для коммунально-бытового обслуживания населения.

   2.  Определить организатором аукциона на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества в виде нежилых помещений бани,  принадлежащего муниципальному образованию Мельниковское сельское поселение на праве собственности, расположенного по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Мельниковское сельское поселение, п. Мельниково, ул. Калинина, д. 24а  администрацию Мельниковского сельского поселения.

3. Утвердить аукционную документацию по проведению аукциона на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества.

4. Разместить на официальном сайте извещение о проведении открытого аукциона на  право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества в виде нежилых помещений бани,  не позднее 03 декабря 2018 года.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы   администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                               С.Д. Николаев
Камчатина А.Л.

8(81379) 91-343

Разослано: Дело -2, прокуратура -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ www.lenoblinform.ru -1.